
                                                                                            Информация 
[bookmark: _GoBack]                          о трудоустройстве учащихся , окончивших 
            МКОУ «Советская средняя общеобразовательную школу №2 
              имени Героя Советского Союза Ивана Дмитриевича   Занина» 
                        Советского района Курской области в 2024 году

	Класс
	Количество учащихся
	Из них поступили
	Остались в школе

	
	
	СУЗы
	ВУЗы
	

	9А
	24
	18
	
	6

	9Б
	26
	14
	
	12

	11А
	16
	1
	15
	









      

